
Výkonný výbor – OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TŘEBÍČ  
Zápis č. 2  z jednání VV OFS Třebíč  dne 28.února 2017 
 

 
Přítomni 
 

Radek Zima, Pavel Kincl, Josef Vrzáček, Václav Novák, Ivo Nováček, Tomáš Brabenec, 
Aleš Kolařík, Petr Kremláček, Lukáš Příkazský 

Hosté: Petra Smolíková – sekretářka OFS, Zdeněk Zimola – předseda RK, Martin Mutl – předseda DK 

 
 
 

Program : 
 
1. Došlá pošta  
2. Zpráva Finanční komise. 
3. Rozpočet na rok 2017. 
4. Odborné komise OFS Třebíč. 
5. Zpráva Komise mládeže. 

6. Různé 
 
 
 

1. Došlá pošta 
 

VV vzal na vědomí: 
 
 -   pozvánku na výroční schůzi klubu Hajduk Lipník dne 12.2.2017 (účast Pavel Kincl) 
 -   pozvánku na výroční schůzi klubu Sokol Přibyslavice dne 17.2.2017 (účast Radek Zima) 
 -   pozvánku na výroční schůzi klubu Sokol Horní Újezd dne 25.2.2017  
     (účast Radek Zima a Lukáš Příkazský) 
 -   Komuniké z 36.řádného zasedání VV FAČR (Praha-7.2.2017) 
 -   pozvánku na přátelské utkání  české fotbalové reprezentace ČESKO – LITVA dne 22.3.2017 
     v Ústí nad Labem  
 -   pozvánku na přátelské utkání reprezentace do 21 let ČR-SLOVENSKO dne 24.3.2017 v Karviné  
 -   nabídku na přátelská utkání fotbalových internacionálů – přeposláno do klubů  
 -   pozvánku na galavečer Fotbalista roku 2016 (20.3.2017-Pražský hrad) 
 -   Rozhodnutí Etické komise FAČR – info v bodu 6. Různé  
 -   pozvánku na Valnou hromadu KFS Vysočina dne 18.3.2017 v Polné  

      

 
2. Zpráva Finanční komise. 
 

VV vzal na vědomí: 
 

 -   zprávu Finanční komise OFS Třebíč za rok 2016, kterou předložil její předseda Václav Novák 
 

 
3. Rozpočet OFS Třebíč na rok 2017. 
 

VV schválil: 
 

- navržený Rozpočet OFS Třebíč na rok 2017 

 OFS Třebíč bude v roce 2017 hospodařit s vyrovnaným rozpočtem 
 
 
 
 
 



4. Odborné komise OFS Třebíč 
 

VV schválil: 
          
-  členy odborných komisí OFS Třebíč 
 

Sportovně technická komise (STK) 
  Předseda: Josef Vrzáček 
  Místopředseda: Radek Zima 
  Členové: Radka Vaňková, Zdeněk Macek 
 

 

Disciplinární komise (DK) 
  Předseda: Martin Mutl 
  Místopředseda: Lukáš Příkazský  
  Členové: Zdeněk Petr ml., Marián Kotrba 
 

 

Komise rozhodčích (KR) 
  Předseda: Ivo Nováček 
  Místopředseda: Zdeněk Dobrovolný  
  Členové: František Novotný, Jakub Voneš, Ladislav Svoboda, Zdeněk Petr st. 
 

 

Komise mládeže (KM) 
  Předseda: Tomáš Brabenec 
  Místopředseda: Aleš Kolařík 
  Členové: Radek Obrdlík, Pavel Beneš, Čeněk Heralecký, Milan Laš 
 

 

Finanční komise (FK) 
  Předseda: Václav Novák 
  Členové: Josef Trojan, Stanislav Křivánek 
 

 

 
 

5. Zpráva Komise mládeže 
 

VV vzal na vědomí: 
 
-  zprávu předsedy KM Tomáše Brabence, která obsahovala 

 zhodnocení turnaje výběrů OFS kategorie U12, který se uskutečnil 16.2.2017 
v Havlíčkově Brodě (výběr OFS Třebíč obsadil 2.místo) 

 zhodnocení Zimní ligy 2017 po sportovní stránce  
    * celkem odehráno 15 turnajů 
    * Zimní liga kladně hodnocena, jak ze strany organizátorů, tak účastníků 
    * případné úpravy pravidel budou řešeny na jednotlivé haly v rámci Komise  
       mládeže při přípravě Zimní ligy 2018 

     informace k projektu dívčí fotbal na okrese Třebíč 
    * příprava tréninkového kempu 
    * v rámci KFS Vysočina se v červnu 2017 uskuteční turnaj dívek v Jihlavě  
       v rozestavení 5+1 pro ročníky 2004 a mladší 

        
 
6. Různé 
 

VV vzal na vědomí: 
          
-   Rozhodnutí Etické komise FAČR ze dne 27.1.2017 

 z důvodu neuhrazení sběrné faktury v dodatečné lhůtě udělila Etická komise FAČR klubu  
TJ Štěměchy disciplinární trest odebrání  3 soutěžních bodů a peněžitou pokutu  ve výši 15%  
z dlužné částky (Rozhodnutí odesláno do klubu TJ Štěměchy) 



         
-   informaci k fotbalu žen (v plánu uspořádat turnaj v jarní části na okrese Třebíč) 
-   informaci k přípravě semináře rozhodčích, který se uskuteční v sobotu 4.3.2017 na ZŠ Bartuškova 
    v Třebíči a školení oddílových rozhodčích, které se koná v pátek 3.3.2017 v Třebíči-Bažantnici 
-   informaci z jednání VV KFS Vysočina (Radek Zima, Pavel Kincl) 
-   informaci k Veteránskému fotbalu  

 v rámci OFS Třebíč hrají 3 družstva (Hrotovice, Třebenice, Hartvíkovice) 
 na podzim odehrán jeden turnaj v Hrotovicích, v jarní části se odehraje turnaj v Třebenicích  

              (14.4.2017) a Hartvíkovicích (1.5.2017) 

 vítěz (Okresní přeborník) se zúčastní finálového turnaje v rámci KFS Vysočina  
(8.5.2017-Polná) 

 
VV schválil: 
          
-  delegáty za OFS Třebíč na volební Valnou hromadu KFS Vysočina (18.3.2017 v Polné) 
        * Pavel Kincl, Lukáš Příkazský, Tomáš Brabenec, Aleš Kolařík, Petr Kremláček  

  
 
 

Příští jednání:  úterý 28.března 2017 v 16.00 hod. – sekretariát OFS.  
 
 
 Zapsala:  Petra Smolíková                                                          Radek Zima, v. r. 
 sekretářka OFS Třebíč                                                                předseda OFS Třebíč      


